3 UBS

Monsieur

Gabriel André Gagnere
Route du Jura 9

1123 Aclens

Relevé de compte
01.10.2014 - 31.10.2014

UBS SA
Case postale, 1002 Lausanne
Www.ubs.com

Pour renseignements:
M. Fabrice Biaggi
Tel. 021-215 40 09

Compte personnel UBS CHF

IBAN CH79 0024 3243 5053 9442 G

No de compte 243-505394.42G
Rubrique GROUPE GAGNERE
No de client 243-505394

BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

Etabli le 1 novembre 2014

Date
01.10.14
06.10.14

06.10.14

14.10.14

14.10.14

14.10.14

15.10.14

Informations Débits

Solde initial

CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH7700243243111506018B
MOBIKA SUISSE SARL

1066 EPALINGES

INTERETS

CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH7700243243111506018B
MOBIKA SUISSE SARL

1066 EPALINGES
REMBOURSEMENT

CREDIT E-BANKING

TRANSFERT

CH7500243243505394M1Z

GABRIEL ANDRE GAGNERE

1123 ACLENS

AUGMENTATION DE CAPITAL ET PASSAGE
EN SA

CREDIT E-BANKING

TRANSFERT

CH300024324350539447A

GABRIEL ANDRE GAGNERE

1123 ACLENS

AVANCE POUR AUGMENTATION DU CAPITAL

CREDIT E-BANKING

TRANSFERT

CH7500243243505394M1Z

GABRIEL ANDRE GAGNERE

1123 ACLENS

AUGMENTATION DE CAPITAL ET PASSAGE
EN SA MOBIDEA

ORDRE E-BANKING

PACHECO CORPORATION SA
AUGMENTATION DU CAPITAL ET PASSAGE
EN SA

1 fois Avis de débit / crédit

1 fois E-Banking CHF intérieur

50 000.00

Crédits Valeur Solde de compte

29 590.85

3575.00 06.10.14 33165.85

9 250.00 06.10.14 42 415.85

8 000.00 14.10.14 50 415.85

20 000.00 14.10.14 70 415.85

35 000.00 14.10.14 105 415.85

15.10.14 55 415.85
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3 UBS

Gabriel André Gagnere
1123 Aclens

Compte personnel UBS CHF

CH79 0024 3243 5053 9442 G
Relevé de compte 01.10.2014-31.10.2014
Etabli le 1 novembre 2014

Date Informations

15.10.14 ORDRE E-BANKING
MOBIDEA SA
AUGMENTATION DU CAPITAL ET PASSAGE
EN SA MOBIDEA
1 fois Avis de débit / crédit
1 fois E-Banking CHF intérieur

17.10.14 CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH560024324350539446U
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS
REMBOURSEMENT POUR SA

17.10.14 ORDRE E-BANKING
20000
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS
REMBOURSEMENT POUR SA
1 fois Avis de débit / crédit

20.10.14 CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH300024324350539447A
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS
AVANCE DE FONDS POUR GARANTIE DE LO
YER

24.10.14 ORDRE E-BANKING
REGIE DU CROSET S.A.
1024 ECUBLENS
1 fois E-Banking CHF intérieur

27.10.14 ORDRE E-BANKING
TRANSFERT
CH410024324350539440R
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS
DOMAINES D HEBERGEMENTS

27.10.14 ORDRE DE VIREMENT PAR TELEPHONE
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS
NOUVELLE GARANTIE LOYER
POUR REGIE DU CROSET

31.10.14 ORDRE E-BANKING
TRANSFERT
CH300024324350539447A
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS
SOLDE DU 1ER LOYER ET GARANTIE DE L
OYER
1 fois Avis de débit / crédit

31.10.14 SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS

Mouvement total

31.10.14 Solde final

Débits
55 000.00

20 000.00

2 000.00

191.24

5500.00

2 500.00

0.00
135191.24

Crédits

20 000.00

10 000.00

105 825.00

Valeur
15.10.14

17.10.14

17.10.14

20.10.14

24.10.14

27.10.14

27.10.14

31.10.14

31.10.14

Solde de compte
415.85

20 415.85

415.85

10 415.85

8415.85

8224.61

2724.61

224.61

224.61

224.61
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Compte personnel UBS CHF
UB S CH79 0024 3243 5053 9442 G

Relevé de compte 01.10.2014-31.10.2014

Etabli le 1" novembre 2014

Gabriel André Gagnere
1123 Aclens

Décompte des prix des prestations
au 31.10.2014

Prestations de services 01.10.2014 - 31.10.2014 Quantité Unité Prix unitaire Montant
Tenue de compte 1 Mois Mois 2.00 2.00
E-Banking CHF intérieur 3 Piece 0.30 0.90
Pas débités en vertu du financement de construction UBS ou de 2.90-
I'hypotheque UBS
Solde décompte des prix prestations CHF 0.00
Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.
Avec nos meilleures salutations,
UBS SA
Communication sans signature Best Bank % Page3/3
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3 UBS

UBS KGVCIU_b Offre du mois n° 13/2014

Echangez vos points KeyClub électroniques contre un avoir sur la Reka-Card et
bénéficiez sans tarder d'un bonus KeyClub de 3 %.

Pratique et toujours a portée de main

La Reka-Card vous permet d’emporter partout avec vous votre argent Reka et de régler vos
vacances, loisirs et voyages a plus de 9000 points d’acceptation. Par exemple auprés des
CFF, hétels, écoles de ski, agences de voyages, centres de fitness ou prestations wellness. Et
bien plus encore.

Vous trouverez les points d’acceptation Reka dans le guide Reka en ligne sur
reka-guide.ch ou dans I'’App Guide Reka pour smartphone.

Si vous chargez aujourd'hui un avoir sur votre Reka-Card dans le KeyClub eStore, vous
bénéficierez d'un bonus KeyClub de 3 %*. Exemple : si vous échangez vos points
électroniques contre un avoir de 100 francs sur la Reka-Card, le montant crédité sera de
103 francs. Vous n‘avez pas encore la Reka-Card ? Commandez-la simplement sous
www.reka.ch.

Ou et comment

Echange de points KeyClub électroniques

Rechargez votre Reka-Card dans le KeyClub eStore. Vous pouvez recharger |'avoir de votre
carte dans une fourchette allant de 10 a 500 francs. Le bonus KeyClub de 3 % est accordé
jusqu’a un chargement maximal de 1000 francs. Vous trouverez toutes les informations
sous www.ubs.com/keyclubestore > Echange de points > Reka.

Validité
Cette offre spéciale est valable jusqu’au 15 décembre 2014. L'avoir sur votre Reka-Card
n’est assorti d’'aucune date d’expiration. Acompte minimal : 5 points KeyClub.

Payer avec la Reka-Card, c’est en recevoir davantage pour son argent. Profitez de cette

offre, cela en vaut la peine !
reka: =

* | e bonus KeyClub est valable exclusivement pour la Reka-Card et non pour les cheques Reka.

Des questions sur UBS KeyClub ?

N’hésitez pas a nous appeler au numéro gratuit 0800 810 600 {(du lundi au vendredi, de 8 h a 17 h).
www.ubs.com/keyclub
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