



UBS SA
Case postale, 1002 Lausanne
www.ubs.com

Pour renseignements:
M. Fabrice Biaggi
Tel. 021-215 40 09

Monsieur
Gabriel André Gagnère
Route du Jura 9
1123 Aclens

Compte personnel UBS CHF
IBAN CH79 0024 3243 5053 9442 G
No de compte 243-505394.42G
Rubrique GROUPE GAGNERE
No de client 243-505394
BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

Relevé de compte

01.10.2014 - 31.10.2014

Etabli le 1^{er} novembre 2014

Date	Informations	Débits	Crédits	Valeur	Solde de compte
01.10.14	Solde initial				29 590.85
06.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH770024324311150601B MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES INTERETS		3 575.00	06.10.14	33 165.85
06.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH770024324311150601B MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES REMBOURSEMENT		9 250.00	06.10.14	42 415.85
14.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH7500243243505394M1Z GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS AUGMENTATION DE CAPITAL ET PASSAGE EN SA		8 000.00	14.10.14	50 415.85
14.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH300024324350539447A GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS AVANCE POUR AUGMENTATION DU CAPITAL		20 000.00	14.10.14	70 415.85
14.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH7500243243505394M1Z GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS AUGMENTATION DE CAPITAL ET PASSAGE EN SA MOBIDEA		35 000.00	14.10.14	105 415.85
15.10.14	ORDRE E-BANKING PACHECO CORPORATION SA AUGMENTATION DU CAPITAL ET PASSAGE EN SA 1 fois Avis de débit / crédit 1 fois E-Banking CHF intérieur	50 000.00		15.10.14	55 415.85



Gabriel André Gagnère
1123 Aclens

Compte personnel UBS CHF
CH79 0024 3243 5053 9442 G
Relevé de compte 01.10.2014-31.10.2014
Etabli le 1^{er} novembre 2014

Date	Informations	Débits	Crédits	Valeur	Solde de compte
15.10.14	ORDRE E-BANKING MOBIDEA SA AUGMENTATION DU CAPITAL ET PASSAGE EN SA MOBIDEA 1 fois Avis de débit / crédit 1 fois E-Banking CHF intérieur	55 000.00		15.10.14	415.85
17.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH560024324350539446U GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS REMBOURSEMENT POUR SA		20 000.00	17.10.14	20 415.85
17.10.14	ORDRE E-BANKING 20000 GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS REMBOURSEMENT POUR SA 1 fois Avis de débit / crédit	20 000.00		17.10.14	415.85
20.10.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH300024324350539447A GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS AVANCE DE FONDS POUR GARANTIE DE LO YER		10 000.00	20.10.14	10 415.85
24.10.14	ORDRE E-BANKING REGIE DU CROSET S.A. 1024 ECUBLENS 1 fois E-Banking CHF intérieur	2 000.00		24.10.14	8 415.85
27.10.14	ORDRE E-BANKING TRANSFERT CH410024324350539440R GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS DOMAINES D HEBERGEMENTS	191.24		27.10.14	8 224.61
27.10.14	ORDRE DE VIREMENT PAR TELEPHONE GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS NOUVELLE GARANTIE LOYER POUR REGIE DU CROSET	5 500.00		27.10.14	2 724.61
31.10.14	ORDRE E-BANKING TRANSFERT CH300024324350539447A GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS SOLDE DU 1ER LOYER ET GARANTIE DE L OYER 1 fois Avis de débit / crédit	2 500.00		31.10.14	224.61
31.10.14	SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS	0.00		31.10.14	224.61
	Mouvement total	135 191.24	105 825.00		
31.10.14	Solde final				224.61

Gabriel André Gagnère
1123 Aclens

Compte personnel UBS CHF
CH79 0024 3243 5053 9442 G
Relevé de compte 01.10.2014-31.10.2014
Etabli le 1^{er} novembre 2014

Décompte des prix des prestations

au 31.10.2014

Prestations de services 01.10.2014 - 31.10.2014	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant
Tenue de compte	1 Mois	Mois	2.00	2.00
E-Banking CHF intérieur	3	Pièce	0.30	0.90
Pas débités en vertu du financement de construction UBS ou de l'hypothèque UBS				2.90-
Solde décompte des prix prestations			CHF	0.00

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.

Avec nos meilleures salutations,
UBS SA

UBS KeyClub. offre du mois n° 13/2014

Echangez vos points KeyClub électroniques contre un avoir sur la Reka-Card et bénéficiez sans tarder d'un bonus KeyClub de 3 %.

Pratique et toujours à portée de main

La Reka-Card vous permet d'emporter partout avec vous votre argent Reka et de régler vos vacances, loisirs et voyages à plus de 9000 points d'acceptation. Par exemple auprès des CFF, hôtels, écoles de ski, agences de voyages, centres de fitness ou prestations wellness. Et bien plus encore.

Vous trouverez les points d'acceptation Reka dans le guide Reka en ligne sur reka-guide.ch ou dans l'App Guide Reka pour smartphone.

Si vous chargez aujourd'hui un avoir sur votre Reka-Card dans le KeyClub eStore, vous bénéficierez d'un **bonus KeyClub de 3 %***. Exemple : si vous échangez vos points électroniques contre un avoir de 100 francs sur la Reka-Card, le montant crédité sera de 103 francs. Vous n'avez pas encore la Reka-Card ? Commandez-la simplement sous www.reka.ch.

Où et comment

Echange de points KeyClub électroniques

Rechargez votre Reka-Card dans le KeyClub eStore. Vous pouvez recharger l'avoir de votre carte dans une fourchette allant de 10 à 500 francs. Le bonus KeyClub de 3 % est accordé jusqu'à un chargement maximal de 1000 francs. Vous trouverez toutes les informations sous [> Echange de points > Reka](http://www.ubs.com/keyclubbestore).

Validité

Cette offre spéciale est valable jusqu'au 15 décembre 2014. L'avoir sur votre Reka-Card n'est assorti d'aucune date d'expiration. Acompte minimal : 5 points KeyClub.

Payer avec la Reka-Card, c'est en recevoir davantage pour son argent. Profitez de cette offre, cela en vaut la peine !



* Le bonus KeyClub est valable exclusivement pour la Reka-Card et non pour les chèques Reka.

Des questions sur UBS KeyClub ?

N'hésitez pas à nous appeler au numéro gratuit 0800 810 600 (du lundi au vendredi, de 8 h à 17 h).
www.ubs.com/keyclub